
6./ ОДЛУКА
             О ПОДИЗАЊУ СПОМЕН-ОБЕЛЕЖЈА ЈАНОШУ ДАМЈАНИЧ  У АДИ
                   
     HATÁROZAT 
             DAMJANICH JÁNOS EMLÉKHELY FELÁLLÍTÁSÁRÓL ADÁN ….................................................................... 3

7./ РЕШЕЊЕ
             О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА БЕЗБЕДНОСТ САОБРАЋАЈА ОПШТИНЕ АДА
               
     VÉGZÉS
              ADA KÖZSÉG KÖZLEKEDÉSBIZTONSÁGI BIZOTTSÁGÁNAK MEGALAKÍTÁSÁRÓL ................................ 3 

8./ РЕШЕЊЕ
             О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ РАДИ ИЗРАДЕ УГОВОРА О ДЕПОНОВАЊУ КОМУНАЛНОГ ОТПАДА

   ИЗ ОПШТИНЕ АДА НА РЕГИОНАЛНОЈ ДЕПОНИЈИ У КИКИНДИ

     VÉGZÉS 
              BIZOTTSÁG MEGALAKÍTÁSÁRÓL AZ ADA KÖZSÉGBELI KOMMUNÁLIS HULLADÉKNAK A    
              NAGYKIKINDAI REGIONÁLIS HULLADÉKTÁROLÓBA TÖRTÉNŐ ELHELYEZÉSÉRŐL SZÓLÓ 
              SZERZŐDÉS KIDOLGOZÁSA CÉLJÁBÓL ...................................................................................................... 5

9./ РЕШЕЊЕ
              О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ЦЕНОВНИК УСЛУГА А.Д. ''ПРОСТОР'' ЗА УРБАНИЗАМ, 
              ПРОЈЕКТОВАЊЕ И ИНЖЕЊЕРИНГ ИЗ АДЕ

     VÉGZÉS   
               AZ ADAI PROSTOR RT. VÁROSRENDEZÉSI, TERVEZÉSI, ÉS ENGINEERING VÁLLALAT 
               ÁRJEGYZÉKÉNEK JÓVÁHAGYÁSÁRÓL….................................................................................................... 6

    

СЛУЖБЕНИ ЛИСТСЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ОПШТИНЕ АДАОПШТИНЕ АДА

ADA KÖZSÉGADA KÖZSÉG
HIVATALOS LAPJAHIVATALOS LAPJA

ГОДИНА XLIV              24.02.2011. БРОЈ 4
XLIV. ÉVFOLYAM                          2011.02.24. 4. SZÁM 



2. strana/oldal
4. broj/szám

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА
ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA

24.02.2011.
2011.02.24.

10./ РЕШЕЊЕ 
              О ОБРАЗОВАЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА РАДНЕ ГРУПЕ ЗА ИЗРАДУ НАЦРТА ЛОКАЛНОГ 
              АКЦИОНОГ ПЛАНА ЗА МЛАДЕ ОПШТИНЕ АДА
              

     VÉGZÉS
               A MUNKACSOPORT MEGALAKÍTÁSÁRÓL ÉS TAGJAINAK KINEVEZÉSÉRŐL AZ ADA KÖZSÉG 
               HELYI IFJÚSÁGI AKCIÓTERV-TERVEZETTÉNEK KIDOLGOZÁSÁRA  ....................................................... 6

“СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА” бр. 4/2011
Деловодни број: 034-4/2011-04
Штампа и издаје Општинска управа општине Ада, 24430 Ада, Трг Ослобођења 1.
e-mail: soada@ada.org.rs   web: www.ada.org.rs
Уређује  Редакциони одбор. Oдговорни уредник Роланд Јанковић.
Годишња претплатна цена је 2.000,00 динара.
Текући рачун: 840-742351843-94 са назнаком: За “Службени лист општине Ада”.
Огласи по тарифи. Излази по потреби.
Први број “Службеног листа општине Ада” је издат 31.03.1967. године

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 4/2011 szám
Iktatószám: 034-4/2011-04
Nyomtatja és kiadja Ada Község Közigazgatási Hivatala, Ada 24430, Felszabadulás tér 1.
e-mail: soada@ada.org.rs    web: www.ada.org.rs
Szerkeszti a Szerkesztőbizottság.  Felelős szerkesztő Jankovits Roland.
Az évi előfizetési ár 2.000,00 dinár. 
Folyószámlaszám: 840-742351843-94 Ada Község Hivatalos Lapja részére
A hírdetés a díjjegyzék alapján történik. Igény szerint jelenik meg.
Ada Község Hivatalos Lapja első száma 1967.03.31-én jelent meg.



3. strana/oldal
4. broj/szám

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА
ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA

24.02.2011.
2011.02.24.

6./

На  основу  члана  28.  ст.  1.  Одлуке  о  подизању  и 
одржавању споменика, спомен обележја и мурала на 
територији  општине  Ада  (''Службени  лист  општине 
Ада'', број 19/2010), као и на основу члана 60. тач. 2 и 
11.  Статута  општине  Ада  (''Службени  лист  општине 
Ада'', број 27/2008 и 14/2009),
Општинско  Веће  општине  Ада,  на  својој  седници 
одржаној 18.02.2011. године, на предлог Председника 
општине Ада,  доноси

ОДЛУКУ
О ПОДИЗАЊУ СПОМЕН-ОБЕЛЕЖЈА

ЈАНОШУ ДАМЈАНИЧ  У АДИ

                                                        
Члан 1.

           Јаношу Дамјаничу,  истакнутом генералу 
мађарске револуције и ослободилачке борбе из 1848. 
године, подиже се спомен-обележје у центру Аде, на 
Тргу Ослобођења, преко пута Католичке цркве.
                                                                  

Члан 2.
           Спомен-обележје сачињавају рељеф са ликом 
Јаноша  Дамјанича  од  бронзе  који  је  поклон  града 
Будакалас  из  Републике  Мађарске  општини  Ада  и 
постоље које се подиже у изведби Ј.П. за рекреацију 
''Адица''  Ада,  средствима  из  буџета  општине  Ада,  а 
према  предмеру  и  предрачуну  радова,  ситуационом 
приказу  и  изгледу  састављеном од  стране  Д.о.о.  за 
пројектовање, инжењеринг и консалтинг ''ИС'' из Аде.
                                                                 

Члан 3.
           О одржавању спомен-обележја стараће се у 
складу  са  Одлуком  о  подизању  и  одржавању 
споменика,  спомен обележја и мурала на територији 
општине Ада.
                                                                  

Члан 4.
           Ову одлуку објавити у  ''Службеном листу 
општине Ада''.

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина
Општина Ада
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ АДА 
Број: 020-6-7/2011-03                              ПРЕДСЕДНИК,
Ада, 18.02.2011.                               Золтан Билицки с.р.

A határozat az emlékművek, emlékhelyek felállításáról, és 
murálok  készítéséről,  valamint  karbantartásáról  Ada 
község  területén(Ada  Község  Hivatalos  Lapja,  19/2010 
szám)  28.  szakaszának  1.  bekezdése,  Ada  község 
statútuma(Ada  Község  Hivatalos  Lapja,  27/2008,  és 
14/2009  számok)  60.  szakaszának  2.,  és  11.  pontja 
alapján,
 Ada Község Községi Tanácsa 2011.02.18-án megtartott 
ülésén, Ada Község elnökének javaslatára, meghozza a

HATÁROZATOT
DAMJANICH JÁNOS-EMLÉKHELY 

FELÁLLÍTÁSÁRÓL ADÁN

1. szakasz 
Damjanich  János az  1848-as  forradalom  és 
szabadságharc  kiváló  tábornokának emlékére, 
emlékhelyet  állítunk Ada központjában,  a Felszabadulás 
téren, a katolikus templommal szemben.

2. szakasz 
Az  emlékhelyet  a  Magyar  Köztársaság 

Budakalász  városától  Ada  Községnek  ajándékozott 
Damjanich János alakját ábrázoló bronz dombormű, és az 
Ada  község  költségvetésének  eszközeiből,  az  adai  IS 
Projekt,  Engineering,  és  Konsalting  Kft.  részéről 
összeállított munkavégzés menyiségek és előszámítolás, 
helyzetrajz és elrendezés alapján, az adai Adica ÜKV által 
kivitelezett talapzat alkotják.

3. szakasz 
Az  emlékhely  karbantartásáról az  Ada  község 

területén  az  emlékművek,  emlékhelyek  felállításáról,  és 
murálok  készítéséről,  valamint  karbantartásáról  szóló 
határozattal összhangban lesz gondoskodva.

4. szakasz 
A jelen  végzés  Ada Község Hivatalos  Lapjában 

jelenik meg.

Szerb Köztársaság
Vajdaság Autonóm Tartomány         
Ada Község
ADA KÖZSÉG KÖZSÉGI TANÁCSA 
Szám: 020-6-7/2011-03                          Bilicki Zoltán s.k.
Ada, 2011.02.18.                                                  ELNÖK

7./

На  основу  члана  32.  става  1.  тачке  6.  Закона  о 
локалној  самоуправи  («Службени  гласник  РС»,  број 
129/07) и члана 41. става 1. тачке 7. Статута општине 
Ада,  («Службени  лист  општине  Ада»,  број  27/08 и 
14/09) 
Председник   општине Ада,  дана  10.02.2011. године, 
доноси

РЕШЕЊЕ
О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА БЕЗБЕДНОСТ 

САОБРАЋАЈА ОПШТИНЕ АДА

A  helyi  önkormányzatról  szóló  törvény(SZK  Hivatalos 
Közlönye, 129/07 szám) 32. szakasza 1. bekezdésének 6. 
pontja,  Ada  Község  Statútuma(Ada  Község  Hivatalos 
Lapja,  27/08,  és  14/09  számok)  41.  szakasza  1. 
bekezdésének 7. pontja alapján, 
Ada Község elnöke 2011. 02. 10-én meghozza a

VÉGZÉST
ADA KÖZSÉG KÖZLEKEDÉSBIZTONSÁGI 
BIZOTTSÁGÁNAK MEGALAKÍTÁSÁRÓL



4. strana/oldal
4. broj/szám

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА
ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA

24.02.2011.
2011.02.24.

I
Образује  се  Комисија  за  безбедност  саобраћаја 
општине Ада, (у даљем тексту: Комисија).

II
У  Комисију се именују :
1. Кош Вилмош - председник, Комунални инспектор ОУ 
Ада 
2.Обрадовић Милан  -  члан,   представник Полицијске 
управе
3.  Хармат  Тибор  -  члан,   Директор  Ауто  школе 
''ЗЕЛЕНИ СИГНАЛ"
4. Дели Петер - члан,  Аутопревозник
5. Михајловић Антун - члан, Судија за прекршаје 
6.  Колар  Андраш  -  члан,  Општински  грађевински 
инспектор
7.Ожвар Роберт - члан, Аутопревозник
8. Копас  Атила - члан, Саобраћајни инспектор
9.Божоки Оскар - члан, Саобраћајни инжењер

III
Задатак  Комисије је:
-  развијање  превентивних  активности  у  области 
безбедности саобраћаја
-  координирање  и  сарадња  свих  субјеката  на 
унапређењу опште безбедности у саобраћају
-  активности  усмерити  на  оне  узроке  из  којих 
произилази  суштина  проблема  у  безбедности 
саобраћаја
- иницирање и предлагање мера за унапређење опште 
безбедности у саобраћају
- остваривање сарадње и координацију свих органа и 
субјеката  који  могу  допринети  већој  безбедности  у 
саобраћају
- организацију и подстицање превентивне активности 
на саобраћајном васпитању и образовању грађана а 
посебно  деце,  организацију  акција  и  манифестација, 
такмичења,  израда  и  обезбеђење  васпитно-
пропагадних средстава
-  анализирање  стања  безбедности  у  саобраћају  у 
општини,  давање  мишљења  и  предлога  мера  за 
техничко  уређење  саобраћаја  и  побољшање 
безбедности свих учесника у саобраћају.

IV
Kомисија  броји девет чланова.
Записник  о  седницама  Комисије  води  Милорад 
Мрђанова – радник ОУ Ада.

V
Мандат  чланова Комисије траје четири године.

VI
Ово  Решење  ступа  на  снагу  даном  доношења  и 
објавиће се у «Службеном листу општине Ада.

Република Србија
Аутономна покрајина Војводина        
Општина Ада
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ АДА
Број: 020-3-6/2011-02     
Ада,10.02.2011.             ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ АДА,
                                                           Золтан Билицки с.р.

I.
Ada  Község  elnöke  megalakítja Ada  Község 
Közlekedésbiztonsági  Bizottságát  (a  további  szövegben: 
Bizottság).

II.
A Bizottságba a következő személyeket nevezi ki:
1. Koós Vilmos - elnök, Ada KKH kommunális felügyelője 
2. Obradović Milan - tag, a rendőrség képviselője
3.  Harmat  Tibor  -  tag,  a  ZELENI  SIGNAL Autósiskola 
igazgatója 
4. Deli Péter - tag, teherszállító vállalkozó
5. Mihajlović Antun - tag, szabálysértési bíró 
6. Kollár András - tag, községi építési felügyelő
7. Ózsvár Róbert - tag, személyszállító vállalkozó
8. Kopasz Attila - tag, közlekedési felügyelő
9. Bozsóki Oszkár - tag, közlekedési mérnök

III.
A Bizottság feladata:
-  megelőző  tevékenység  fejlesztése a 
közlekedésbiztonság területén
-  minden szervezet  koordinálása ás együttműködése az 
általános közlekedésbiztonság előmozdításán
- a tevékenységet ráirányítani azon okozókra, amelyekből 
a közlekedésbiztonság lényegi problémái  következnek
-  az  általános  közlekedésbiztonság  előmozdítására 
irányuló intézkedések kezdeményezése és javaslása
-   minden  szerv  és  szervezet  együttműködésének  és 
koordinálásának  megvalósítása,  amelyek 
hozzájárulhatnak  a  magasabb  szintű 
közlekedésbiztonsághoz
-  a megelőző tevékenység szervezése és serkentése a 
közlekedés nevelésben, valamint a polgárok, különösen a 
gyermekek  képzésében,  akciók  és  rendezvények, 
versenyek  szervezése,  nevelő-hirdető  eszközök 
kidolgozása és biztosítása
-  a község közlekedésbiztonsági helyzetének elemzése, 
véleményezés  és  intézkedések  javaslása  a  közlekedés 
technikai  rendezésére,  és  a  közlekedésben  résztvevők 
biztonságának javítására.

IV.
A Bizottságnak kilenc tagja van.
A Bizottság ülésein a jegyzőkönyvet Milorad Mrđanov – 
Ada KKH dolgozója vezeti.

V.
A Bizottság tagjainak mandátuma négy évre szól.

VI
A jelen végzés a meghozatalának napján lép hatályba, és 
meg lesz jelentetve Ada Község Hivatalos Lapjában.

Szerb Köztársaság
Vajdaság Autonóm Tartomány         
Ada Község
ADA KÖZSÉG ELNÖKE   
Szám: 020-3-6/2011-02   
Ada, 2011.02.10.                                     Bilicki Zoltán s.k.
                                                     ADA KÖZSÉG ELNÖKE



5. strana/oldal
4. broj/szám

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА
ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA

24.02.2011.
2011.02.24.

8./

На  основу  члана  44.  става  1.  тачке  5.  Закона  о 
локалној  самоуправи  («Службени  гласник  РС»,  број 
129/07) и члана 57. става 1. тачке 8. Статута општине 
Ада, («Службени лист општине Ада», број 27/2008 и 
14/2009) 
Председник   општине Ада,  дана  22 фебруара 2011. 
године, доноси

РЕШЕЊЕ
О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ РАДИ ИЗРАДЕ 

УГОВОРА О ДЕПОНОВАЊУ КОМУНАЛНОГ ОТПАДА 
ИЗ ОПШТИНЕ АДА НА РЕГИОНАЛНОЈ ДЕПОНИЈИ 

У КИКИНДИ

I
Образује  се  Комисија  ради  израде  Уговора  о 
депоновању  комуналног  отпада  из  општине  Ада на 
регионалној  депонији у Кикинди, сходно Предуговору 
који  је  потписан  дана  03.12.2010.  године  између 
Привредног друштва А.С.А. Кикинда д.о.о из Кикинде 
(  Оператер)  и  Оштине Ада (Клијент)  за  депоновање 
комуналног отпада на регионалној депонији у општини 
Кикинда  (у даљем тексту: Комисија).

II
У  Комисију се именују :
1. Сима Сремчев - Председник - Инспектор за заштиту 
животне средине
2.  Ерне  Шоти - Члан – Члан општинског већа  
3.  Тибор Јухас - Члан - Шеф Одељења за комуналне 
послове
 

III
Комисија се овлашћује да преговора са Оператером , а 
у  циљу  остваривања   најповољних  услова  за 
закључење Уговора о депоновању комуналног отпада 
из општине Ада на регионалној депонији у Кикинди са 
Привредним   друштвом   А.С.А.  Кикинда  д.о.о  из 
Кикинде која је у њиховом власништву .

IV
 Комисија броји три  члана.

V
Мандат  чланова  Комисије   траје  до  потписивања 
Уговора   са  Привредним  друштвом   А.С.А.  Кикинда 
д.о.о  из  Кикинде

VI
Ово  Решење   се  објављује  у   „Службеном  листу 
општине Ада“.

Република Србија
Аутономна покрајина Војводина        
Општина Ада
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ АДА
Број: 020-3-7/2011-02     
Ада,22.02.2011.             ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ АДА,
                                                           Золтан Билицки с.р.

A  helyi  önkormányzatról  szóló  törvény(SZK  Hivatalos 
Közlönye, 129/07 szám) 44. szakasza 1. bekezdésének 5. 
pontja,  Ada  község  statútuma(Ada  Község  Hivatalos 
Lapja,  27/2008,  és  14/2009  számok)  57.  szakasza  1. 
bekezdésének 8. pontja alapján, 
Ada Község elnöke 2011. február 22-én meghozza a

VÉGZÉST
BIZOTTSÁG MEGALAKÍTÁSÁRÓL AZ ADA 

KÖZSÉGBELI KOMMUNÁLIS HULLADÉKNAK A 
NAGYKIKINDAI REGIONÁLIS HULLADÉKTÁROLÓBA 
TÖRTÉNŐ ELHELYEZÉSÉRŐL SZÓLÓ SZERZŐDÉS 

KIDOLGOZÁSA CÉLJÁBÓL

I.
Ada  Község  elnöke  megalakítja  a  Bizottságot  az  Ada 
községbeli  kommunális  hulladéknak  a  Nagykikindai 
Regionális Hulladéktárolóba történő elhelyezéséről  szóló 
szerződés  kidolgozása  céljából,  összhangban  az 
előszerződéssel, melyet a nagykikindai A.S.A Kikinda Kft.
(Kezelő), és Ada Község(Ügyfél) 2010. 12. 03-án írtak alá, 
a  kommunális  hulladék  tárolásáról  a  Nagykikinda 
Községben  levő  regionális  hulladéktárolóban  (a  további 
szövegben: Bizottság).

II.
Ada  Község  elnöke  a  Bizottságba  a  következő 
személyeket nevezi ki:
1.  Sima Sremčev – elnök - környezetvédelmi felügyelő
2.  Sóti Ernő - tag – Községi Tanács tag 
3.  Juhász  Tibor  - tag  –  Kommunális  Tevékenységügyi 
Osztály főnöke
 

III.
A Bizottság fel van hatalmazva, hogy tárgyalást folytasson 
a Kezelővel,  az Ada községbeli kommunális hulladéknak 
a  Nagykikindai  Regionális  Hulladéktárolóba  történő 
elhelyezéséről szóló szerződés megkötése legkedvezőbb 
feltételeinek elérése céljából,   a tulajdonos nagykikindai 
A.S.A Kikinda Kft. gazdasági társasággal.

IV.
A Bizottságnak 3 tagja van.

V
A Bizottság tagjainak megbízatása a nagykikindai  A.S.A 
Kikinda  Kft.  gazdasági  társasággal  való  szerződés 
megkötéséig tart.

VI.
A jelen végzés  Ada Község Hivatalos Lapjában jelenik 
meg.

Szerb Köztársaság
Vajdaság Autonóm Tartomány         
Ada Község
ADA KÖZSÉG ELNÖKE   
Szám: 020-3-7/2011-02   
Ada, 2011.02.22.                                     Bilicki Zoltán s.k.
                                                     ADA KÖZSÉG ELNÖKE



6. strana/oldal
4. broj/szám

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА
ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA

24.02.2011.
2011.02.24.

9./

 
На  основу   члана  46.  тачке  2. Закона  о  локалној 
самоуправи  (''Службени  гласник  Републике  Србије'', 
број  129/2007), члана 60. тачка 2. Статута  општине 
Ада (''Службени лист општине Ада'',  број   27/2008 и 
14/2009),  коа  и  на  основу  члана  2.  Одлуке  о 
поверавању обављања стручних и административни-
техничких  делова  послова  урбанистичког  планирања 
А.Д. „Простор“-у предузећу за урбанизам пројектовање 
и  инжењеринг  из  Аде  („Сл.  лист  општине  Ада“,  бр 
12/2003  и. 24/2010),
Општинско  Веће општине Ада,  на  седници одржаној 
дана 18. 02. 2011. године доноси:

РЕШЕЊЕ
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ЦЕНОВНИК УСЛУГА 
А.Д. ''ПРОСТОР'' ЗА УРБАНИЗАМ, ПРОЈЕКТОВАЊЕ 

И ИНЖЕЊЕРИНГ ИЗ АДЕ
                                                              

I
Даје се сагласност на ценовник услуга А.Д. „Простор“ 
за  урбанизам,  пројектовање  и  инжењеринг  из  Аде 
поднет под бројем 14/ПР од 31.01.2011. године, а који 
чини саставни део овог решења
                                        
                                                                        

II
Ово  решење  се  објављује  у  ''Службеном  листу 
општине Ада''.

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина
Општина Ада
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ АДА 
Број: 020-6-6/2011-03                              ПРЕДСЕДНИК,
Ада, 18.02.2011.                               Золтан Билицки с.р.

A  helyi  önkormányzatról  szóló  törvény  (SZK  Hivatalos 
Közlönye, 129/07 szám) 46. szakaszának 2. pontja, Ada 
község statútuma (Ada Község Hivatalos Lapja, 27/2008, 
és 14/2009 számok) 60. szakaszának 2. pontja, valamint 
a határozat az adai Prostor Rt. Városrendezési, Tervezési, 
Engineering  Vállalat  megbízásáról  a  városrendezés 
tervezéssel kapcsolatos szakmai, adminisztratív-technikai 
munkák egy részének végzésével ( Ada Község Hivatalos 
Lapja, 12/2003, és 24/2010 számok) 2. szakasza alapján, 
Ada Község Községi Tanácsa 2011. 02. 18-án megtartott 
ülésén meghozza a

VÉGZÉST
AZ ADAI PROSTOR VÁROSRENDEZÉSI, TERVEZÉSI, 

ÉS ENGINEERING RT. ÁRJEGYZÉKÉNEK 
JÓVÁHAGYÁSÁRÓL

I.
Ada Község Községi Tanácsa jóváhagyja az adai Prostor 
Városrendezési,  Tervezési,  és  Engineering  Rt. 
árjegyzékét  amelyet  14/PR  szám  alatt  2011.  01.  31-i 
keltezéssel  terjesztettek  be,  és  amely   a  jelen  végzés 
részét képezi.

II.
A jelen  végzés  Ada  Község  Hivatalos  Lapjában  jelenik 
meg.

Szerb Köztársaság
Vajdaság Autonóm Tartomány         
Ada Község
ADA KÖZSÉG KÖZSÉGI TANÁCSA 
Szám: 020-6-6/2011-03                          Bilicki Zoltán s.k.
Ada, 2011.02.18.                                                  ELNÖK

10./

На  основу  члана  44.  Закона  о  локалној  самоуправи 
(’’Службени гласник Републике Србије’’,  број 129/2007) 
и  члана  57.  Статута  општине  Ада  (’’Службени  лист 
општине Ада’’, број  27/2008 и 14/2009), доносим

РЕШЕЊЕ
О ОБРАЗОВАЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА РАДНЕ 
ГРУПЕ ЗА ИЗРАДУ НАЦРТА ЛОКАЛНОГ АКЦИОНОГ 

ПЛАНА ЗА МЛАДЕ ОПШТИНЕ АДА
  

I
Образује се  Радна група за израду Нацрта Локалног 
Акционог Плана за младе општине Ада и  именују се 
њени чланови, према следећем:

1.  Золтан  Билицки  из   Аде,  представник  локалне 
самоуправе - председник,
2.  Валентина Петер из Аде, представник  Омладинске 
oрганизације ’’ИФИX’’ Ада - члан,
3.  Саболч  Морваи  из  Аде,  представник  представник 
Омл. oрг. ’’ИФИX’’ Ада - члан,
4.  Александра  Живић  из  Мола,  представник 

A  helyi  önkormányzatról  szóló  törvény(SZK  Hivatalos 
Közlönye, 129/2007 szám) 44. szakasza, és Ada község 
statútumának(Ada Község Hivatalos  Lapja,  27/2008,  és 
14/2009 számok) 57. szakasz alapján, meghozom a

VÉGZÉST
A MUNKACSOPORT MEGALAKÍTÁSÁRÓL ÉS 

TAGJAINAK KINEVEZÉSÉRŐL AZ ADA KÖZSÉG 
HELYI IFJÚSÁGI AKCIÓTERV-TERVEZETTÉNEK 

KIDOLGOZÁSÁRA
                                                           

I.
Megalakítom a  Munkacsoport  az  Ada  Község  Helyi 
Ifjúsági  Akcióterv-tervezettének  Kidolgozására,  és 
tagjainak a következőket nevezem ki:

1. Bilicki Zoltán, Ada,  a  helyi  önkormányzat 
képviselője – elnök,
2. Péter Valentina, Ada, az IFIX ISZ Ada képviselője – tag,
3.  Morvai Szabolcs, Ada, az IFIX ISZ Ada képviselője – 
tag,
4. Aleksandra Živić, Mohol, az IFIX ISZ Ada képviselője – 
tag,



7. strana/oldal
4. broj/szám

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА
ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA

24.02.2011.
2011.02.24.

Омладинске oрганизације ’’ИФИX’’ Ада - члан,
5.  Енике  Бин  из  Утрине,  представник  Омладинске 
oрганизације ’’ЈУНИТИС’’ Утрине - члан,
6. Саболч Балинт из Утрине, представник 
Омладинске oрганизације ’’ЈУНИТИС’’ Утрине - члан,
7.  Моника  Борош  из  Аде,  представник  ОШ  ’’Чех 
Карољ’’ Ада - члан,
8.  Тамара  Пешић  из  Мола,  представник  ОШ  ’’Новак 
Радонић’’ Мол - члан,
9.  Борис  Телечки  из  Мола,  представник  Техничке 
школе Ада - члан
10.  Тамара  Бекеди  из  Аде,  представник  ђачког 
парламента ОШ ’’Чех Карољ’’  Ада - члан,
11.  Игор  Аврамовић  из  Мола,  представник  ђачког 
парламента ОШ ’’Новак Радонић’’ Мол - члан,
12.  Арпад  Балинд  из  Аде,  представник  ђачког 
парламента „Техничке школе” Ада - члан,
13.  Адриана  Шулок  из  Аде,  представник  Дома 
Здравља Ада - члан,
14. Андреа Карановић из Аде, представник  Центра  за 
социјални рад општине Ада - члан,
15. Драгољуб Мрђанов из Аде, представник Центра за 
спорт и физичку културу  општине Ада - члан
 16. Софија Шемовић из Аде, представник Националне 
Службе за запошљавање општине Ада -члан
17.  Давор  Сакал  из  Аде,  представник  Полицијске 
станице Ада - члан.

II
Ово  решење  има  се  објавити  у  ’’Службеном  листу 
општине Ада’’.

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина
Општина Ада 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ АДА
Број: 020-3-8/2011-02
Ада, 24.02.2011.           ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ АДА, 
                                                         Золтан Билицки с.р.

5.  Bűn  Enikő,  Törökfalu,  a  JUNITIS  ISZ  Törökfalu 
képviselője – tag,
6.  Bálint  Szabolcs,  Törökfalu,  a JUNITIS ISZ,  Törökfalu 
képviselője – tag,
7. Boros Mónika, Ada, az adai Cseh Károly ÁI képviselője- 
tag,
8.  Tamara  Pešić,  Mohol,  a  moholi  Novak  Radonić  ÁI 
képviselője – tag,
9. Boris Telečki,Mohol, az  adai  Műszaki  Iskola 
képviselője – tag
10.  Böködi  Tamara,  Ada,  az  adai  Cseh  Károly  ÁI 
diákparlament képviselője  – tag,
11.  Igor  Avramović,  Mohol,  a  moholi  Novak Radonić  ÁI 
diákparlament képviselője – tag,
12.  Bálind  Árpád,  Ada  az  adai  Műszaki  Iskola 
diákparlament képviselője – tag
13.  Sulok  Adrianna,  Ada,  Az  adai  Egészségház 
képviselője  – tag,
14.  Andrea  Karanović,  Ada,  Ada  Község  Szociális 
Gondozói Központjának képviselője – tag,
15.  Dragoljub Mrđanov,  Ada,  Ada  Község  Sport  és 
Testnevelési Központjának képviselője – tag
16.  Sofija  Šemović,  Ada,  Nemzeti  Munkaközvetítő 
Szolgálat Adai Kirendeltségének képviselője -tag
17.  Szakál  Davor,  Ada,  Az  adai  Rendőrállomás 
képviselője – tag.

II.
A jelen  végzés  Ada  Község  Hivatalos  Lapjában  jelenik 
meg.

Szerb Köztársaság
Vajdaság Autonóm Tartomány
Ada Község 
ADA KÖZSÉG ELNÖKE                                                     
Szám: 020-3-8/2011-02
Ada, 2011.02.24.                                   Bilicki Zoltán s.k.
                                                  ADA KÖZSÉG ELNÖKE


